
   
 

  ZARZĄDZENIE NR 83/IX/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO  
z dnia 12 września 2024 roku 

 
 

w sprawie przeznaczenia do użyczenia nieruchomości i ogłoszenia wykazu 
 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy                 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609                  
z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§1 Przeznaczam do użyczenia na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Niedalinie 
pomieszczenia usytuowane w budynku nr 11B w Niedalinie, dz. nr 38/4, obręb 
ewidencyjny Niedalino  

§2 Ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia, wymienionej                 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      Załącznik  
                      do Zarządzenia nr 83/IX/2024 
                      Wójta Gminy Świeszyno  
                      z dnia 12 września 2024 roku 

 
 

 
Wykaz Nr GN.6850.1.2024.AP 

Wójt Gminy Świeszyno podaje do publicznej wiadomości, na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami, że przeznaczył 

do użyczenia część nieruchomości komunalnej położonej w miejscowości Niedalino, obręb 
Niedalino 

Adres nieruchomości 
Obręb ewidencyjny Niedalino 11B 

obręb: Niedalino 

Numer i powierzchnia  
działki ewidencyjnej  nr 38/4, powierzchnia  0,1856 ha 

Numer księgi wieczystej  KO1K/00026176/6 

Opis nieruchomości  
Przedmiotem użyczenia są pomieszczenia o łącznej 
powierzchni użytkowej 153,81 m2 usytuowane w budynku             
nr 11B w Niedalinie z przeznaczeniem na cele statutowe 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Niedalinie  

Termin zagospodarowania 
nieruchomości 

czas nieoznaczony 

Przeznaczenie w planie 
Zagospodarowania  
przestrzennego 

Brak planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie                            
z ewidencją gruntów działka nr 38/4 stanowi zabudowane (Bi). 

Cena nieruchomości 
nie dotyczy 

Informacje  
o przeznaczeniu do oddania w 
użyczenie  

Użyczenie na czas nieoznaczony na podstawie art. 25 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz art. 30 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

 
Wykaz  wywieszono od dnia …………. roku do …………. roku 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Wykaz Nr GN.6850.1.2024.AP

